
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00984445- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La presentación al Comité Académico de la Maestría en Antropología de la Tesis de Maestría
del estudiante José Francisco Zampieron -DNI: 40416689- titulada: “The Home Depot Of
Gensokyo: La (Re)Creación de comunidad transplataforma en Discord y Vrchat”, dirigida por
José Daniel Daza Prado; y

CONSIDERANDO:

Que atento a los requerimientos el maestrando ha cumplido con el Art. 28 del Reglamento de
Maestría en Antropología presentando la Tesis en formato digital;

Que el Comité Académico de la Maestría en Antropología dio por admitido el proyecto y plan
de tesis según RD N°18/2023;

Que de acuerdo al Art. 29, y ante lo propuesto por el Comité Académico de la Carrera,
corresponde designar al Tribunal Evaluador encargado de expedirse sobre los méritos de la
mencionada Tesis;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR al Tribunal que habrá de valorar los méritos de la Tesis de Maestría en
Antropología del estudiante José Francisco Zampieron -DNI: 40416689- titulada: “The Home Depot
Of Gensokyo: La (Re)Creación de comunidad transplataforma en Discord y Vrchat”, que estará
integrado por lxs siguientes profesores: Dr.Oscar Grillo, Dra. Carolina Di Prospero y Dra. Cecilia
Diaz, como miembro suplente: Dra. Carolina Álvarez Ávila.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.




	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1661-E-UNC-DEC#FFYH
		2023-12-19T09:24:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T22:55:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T22:56:00-0300
	GDE UNC




